ומחפשים עמוק עמוק מתחת הקרקע לימוד זכות וכולם בגדר תינוק שנשבה וכו', וא"כ צריך ללמד זכות גם על כל המשומדים ומחטיאי הרבים וכל הנאמרים ברשימה בגמרא ראש

בכל מה שכתבנו כאן אין לגרוע שום דבר מן הערך הגדול של הפעילות המבורכת של ח"כ משה גפני מה שעושה למען התורה ולמען היהדות החרדית.

בס"ד, ז' סיון, תשע"ד
5 יוני, 2014
סימוכין: מיגמ.8147

לכבוד
הרב יצחק ברנד שליט"א
עמנואל

שלום רב,

מאשר בתודה קבלת מכתבך מ- 29.5.14 שקראתנו בעיון ולהלן התייחסותי.

- א. לשון הרמב"ם "ובעיר הסמוכה לספר אפי לא באו אלא על עסקי קש ותבני" וכו' מדובר כאשר עכו"ם באים להשתלט והם ימשיכו לכל א"י, בוודאי לא כאשר מדובר בהסכם מדיני